
20. Münchner Kanu Triathlon 2011

am 8.5.2011

Rang Zeit ges Name_VornameZeit Lauf Zeit Rad Zeit Kanu StartNr.

Vorläufige Ergebnisliste am 08.05.2011 um 20:19:22

Rennklasse Jugend Herren 2 14 18Alter von bis

2300:56:32 Hagenkord Jan0:13:34 0:25:19 0:17:391
2100:58:02 Seiden Wolfram0:13:352
6201:05:06 Hartwig Jonathan0:14:17 0:28:47 0:22:023
1201:10:33 Feichtinger Benedikt0:14:52 0:35:05 0:20:364

Rennklasse offen Damen 3 19 offAlter von bis

2401:05:34 Donaubauer Martina0:21:151
5201:09:40 Mielke Ellen0:16:48 0:29:22 0:23:302

Rennklasse offen Herren 4 19 offAlter von bis

5000:53:48 Teichert Stefan0:12:13 0:23:08 0:18:271
6000:56:00 Feichtinger Josef0:12:21 0:25:04 0:18:352
6100:57:44 Hallenberger Jannik0:13:11 0:25:52 0:18:413
11900:57:47 Moysey Peter0:12:16 0:25:20 0:20:114
5600:57:54 Berkmann Pascal0:13:03 0:24:27 0:20:245
2000:58:59 Burgdorf Jan0:13:55 0:27:35 0:17:296
5900:59:09 Bittel Oliver0:20:137
5700:59:37 Maier-Haselbach Jürgen0:19:258
5800:59:56 Göbel Axel0:14:119
6401:01:49 Jutisz Sebastian0:13:37 0:27:51 0:20:2110
2501:02:39 Lahr Henning0:13:56 0:26:55 0:21:4811
6301:04:05 Ast Volker0:15:48 0:28:12 0:20:0512
6701:05:35 Garbert Uli0:16:12 0:28:27 0:20:5613
6801:06:01 Schmidt Christian0:13:02 0:24:32 0:28:2714
5101:07:03 Mielke Karsten0:14:23 0:27:03 0:25:3715
6501:07:35 Meinhardt Peter0:15:33 0:31:20 0:20:4216
5401:29:50 Kozhevnikof Arist0:15:23 0:39:40 0:34:4717

Tourenklasse  Jugend  Damen 5 15 16Alter von bis

901:11:48 Gangkofner Amrei0:14:38 0:30:10 0:27:001
1101:23:56 Simon Tabita0:17:17 0:41:33 0:25:062
1001:28:48 Hohenwallner Johanna0:20:59 0:39:25 0:28:243

Tourenklasse  Junioren Damen 7 17 18Alter von bis

1501:19:09 Grüb Lena0:17:06 0:32:49 0:29:141

Tourenklasse  Junioren Herren 8 17 18Alter von bis

2201:03:08 Güldenstubbe Philipp0:14:35 0:24:26 0:24:071
1701:09:06 Weber  Jonas0:14:33 0:29:10 0:25:232
1801:24:50 Kääb Niklas0:18:56 0:39:38 0:26:163

Tourenklasse AK Damen 9 19 29Alter von bis

12201:14:03 Diener Simone0:17:03 0:31:12 0:25:481

Tourenklasse AK Herren 10 19 29Alter von bis

10301:01:49 Weber Ernst0:13:00 0:25:20 0:23:291
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20. Münchner Kanu Triathlon 2011

am 8.5.2011

Rang Zeit ges Name_VornameZeit Lauf Zeit Rad Zeit Kanu StartNr.

Vorläufige Ergebnisliste am 08.05.2011 um 20:19:22

12101:04:04 Schindler Severin0:13:31 0:24:53 0:25:402
12301:05:10 Hunger Tobias0:14:21 0:27:39 0:23:103
10101:06:36 Graf Thomas0:14:18 0:25:48 0:26:304
11001:06:51 Brose Patrick0:14:25 0:27:33 0:24:535
5501:11:43 Mewes Jochen0:15:26 0:29:35 0:26:426
11101:15:33 Schwarz Dominik0:17:13 0:33:03 0:25:177

Tourenklasse AK 1 Damen 11 30 39Alter von bis

10601:16:37 Langbein Elke0:14:39 0:33:54 0:28:041

Tourenklasse AK 1 Herren 12 30 39Alter von bis

13201:03:31 Türschmann Frank0:13:52 0:25:08 0:24:311
10401:04:03 Langbein Jochen0:13:28 0:26:34 0:24:012
13101:04:04 Fuchs Arno0:13:25 0:25:02 0:25:373
9901:06:24 Baumgärtel Peter0:27:144
9601:09:08 Krönert Ronny0:27:085
10001:11:53 Silze Ronny0:15:49 0:27:58 0:28:066
9201:12:10 Baumann Michael0:15:48 0:30:55 0:25:277
9801:14:38 Fischer Frank0:17:02 0:29:21 0:28:158

Tourenklasse AK 2 Damen 13 40 49Alter von bis

13001:15:13 Dieker Anke0:17:00 0:30:22 0:27:511
18801:18:11 Rosenmeier Monika0:18:00 0:33:56 0:26:152
9101:20:42 Bubenzer Heike0:19:00 0:33:16 0:28:263
9701:21:06 Schaffer Silke0:18:38 0:34:36 0:27:524
12501:21:55 Hammerschmied Claudia0:20:05 0:35:37 0:26:135

Tourenklasse AK 2 Herren 14 40 49Alter von bis

9501:04:08 Mundt Achim0:29:581
10801:06:02 Mohr Alexander0:14:40 0:25:30 0:25:522
7101:07:08 Mehling Ralf0:24:253
11801:07:24 Hammerstingl Georg0:14:54 0:27:56 0:24:344
12401:11:19 Stegmaier Axel0:14:21 0:28:37 0:28:215
11501:14:22 Neuser Steffen0:16:10 0:31:17 0:26:556
11701:14:24 Schwarz Ernest0:15:47 0:30:34 0:28:037
11601:15:54 Steinhauer Frank0:29:348
12801:15:58 Reng Winfried0:15:25 0:31:25 0:29:089
13501:19:37 Cox Nigel0:16:57 0:32:12 0:30:2810
7301:20:32 Hocke Jürgen0:17:04 0:33:35 0:29:5311

Tourenklasse AK 3 Damen 15 50 59Alter von bis

10701:16:34 Dhapjan-Langbein Srinapa0:18:53 0:34:44 0:22:571
13801:20:29 Gangkofner Ute0:20:00 0:35:10 0:25:192

Tourenklasse AK 3 Herren 16 50 59Alter von bis

10901:03:28 Hadlich Miguel0:13:32 0:27:10 0:22:461
12001:09:14 Schindler Roland0:15:26 0:28:55 0:24:532
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20. Münchner Kanu Triathlon 2011

am 8.5.2011
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Vorläufige Ergebnisliste am 08.05.2011 um 20:19:22

13401:13:04 Gangkofner Thomas0:16:06 0:29:50 0:27:083
13301:18:53 Pargent Walter0:18:29 0:31:23 0:29:014
12901:22:33 Schmid Gerhard0:16:51 0:36:56 0:28:465

Tourenklasse AK 4 Damen 17 60 69Alter von bis

11301:23:49 Breuel Ursula0:21:43 0:36:46 0:25:201
12701:25:33 Herler Waltraud0:22:27 0:37:26 0:25:402

Tourenklasse AK 4 Herren 18 60 69Alter von bis

11201:23:43 Breuel Friedemann0:21:26 0:35:45 0:26:321
11401:28:21 Baumann Klaus0:22:28 0:38:29 0:27:242

Mixed allg. D/H  offen ( Zweier ) 20 19 offAlter von bis

17601:07:15 Gobitz-Pfeifer S. Reuther K.0:14:43 0:28:44 0:23:481
17201:11:07 Sprenger Gebhardt0:14:56 0:32:43 0:23:282
17401:17:35 Kreft Offerhaus0:16:46 0:29:36 0:31:133
17001:24:30 Gobitz-Pfeifer Heribert & Renate0:19:16 0:36:17 0:28:574
17801:25:14 Hofmann Linda & Jörg0:20:55 0:35:58 0:28:215

Tourenklasse Schüler A Mädchen 21 13 14Alter von bis

300:46:34 Schmock Martina0:10:41 0:25:17 0:10:361

Tourenklasse Schüler A Buben 22 13 14Alter von bis

400:41:01 Simon Caspar0:09:22 0:21:21 0:10:181

Tourenklasse Schüler B Mädchen 23 10 12Alter von bis

200:31:16 Köstle Lisa0:09:41 0:12:51 0:08:441
700:36:15 Stiller Carolin0:10:41 0:13:43 0:11:512

Tourenklasse Schüler B  Buben 24 10 12Alter von bis

100:35:53 Gerike Sören0:09:23 0:14:45 0:11:451
500:41:29 Seiden Jonathan0:09:27 0:12:54 0:19:082

Tourenklasse AK 5 Herren 26 70 offAlter von bis

13701:22:24 Saatze Kuno0:20:19 0:34:40 0:27:251
12601:24:37 Herler Horst0:21:19 0:34:48 0:28:302

Staffel offen D/H 27 19 offAlter von bis

19500:50:00 Maier Kapfer Ernst0:11:061
18500:56:14 Köstle Deinhard Hallwenger0:12:12 0:24:15 0:19:472
19201:00:12 Reinl Brunner Böttcher0:12:233
18601:03:22 Langbein Grüb Aiblinger0:13:20 0:25:59 0:24:034
19301:13:42 Glasenapp Wagner0:17:34 0:30:22 0:25:465
18701:14:45 Beer Michael & Renate0:18:54 0:28:42 0:27:096
19001:21:27 Wehnl Mohr Joyce0:17:58 0:37:19 0:26:107
19401:23:42 Langbein Aiblinger Aiblinger0:17:268
18901:24:42 Losert Gräbner Brahmann0:22:38 0:38:13 0:23:519
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Rang Zeit ges Name_Vorname

20. Münchner Kanu Triathlon 2011

am 8.5.2011

 Lauf Rad  Kanu StartNr.

Vorläufige Ergebnisliste am 08.05.2011 um 20:31:13

5000:53:48 Teichert Stefan0:12:13 0:23:08 0:18:2720 1 4SG Poseidon Eppelheim

6000:56:00 Feichtinger Josef0:12:21 0:25:04 0:18:3521 1 4Donau Linz

2300:56:32 Hagenkord Jan0:13:34 0:25:19 0:17:391 1 2ESV München

6100:57:44 Hallenberger Jannik0:13:11 0:25:52 0:18:4122 1 4 WSC Heidelberg

11900:57:47 Moysey Peter0:12:16 0:25:20 0:20:1123 1 4ATSV Lenzing

5600:57:54 Berkmann Pascal0:13:03 0:24:27 0:20:2424 1 4WS Wiesbaden

2100:58:02 Seiden Wolfram0:13:352 1 2ESV München

2000:58:59 Burgdorf Jan0:13:55 0:27:35 0:17:2925 1 4TGM München

5900:59:09 Bittel Oliver0:20:1326 1 4TSV 1860 München

5700:59:37 Maier-Haselbach Jürgen0:19:2527 1 4Ulmer Kanufahrer

5800:59:56 Göbel Axel0:14:1128 1 4WSC Rheinsheim

6401:01:49 Jutisz Sebastian0:13:37 0:27:51 0:20:2129 1 4 WSC Heidelberg

10301:01:49 Weber Ernst0:13:00 0:25:20 0:23:2938 1 10DTKC München

2501:02:39 Lahr Henning0:13:56 0:26:55 0:21:4830 1 4KVB Rheinsheim

2201:03:08 Güldenstubbe Philipp0:14:35 0:24:26 0:24:0715 1 8

10901:03:28 Hadlich Miguel0:13:32 0:27:10 0:22:4674 1 16TSV 1880 Gera

13201:03:31 Türschmann Frank0:13:52 0:25:08 0:24:3146 1 12MTV München

10401:04:03 Langbein Jochen0:13:28 0:26:34 0:24:0147 1 12DTKC München

12101:04:04 Schindler Severin0:13:31 0:24:53 0:25:4039 1 10DTKC München

13101:04:04 Fuchs Arno0:13:25 0:25:02 0:25:3748 1 12MTV München

6301:04:05 Ast Volker0:15:48 0:28:12 0:20:0531 1 4 WSC Heidelberg

9501:04:08 Mundt Achim0:29:5859 1 14Augsburger Kajakverein

6201:05:06 Hartwig Jonathan0:14:17 0:28:47 0:22:023 1 2 WSC Heidelberg

12301:05:10 Hunger Tobias0:14:21 0:27:39 0:23:1040 1 10MTV München

2401:05:34 Donaubauer Martina0:21:1518 1 3TGM München

6701:05:35 Garbert Uli0:16:12 0:28:27 0:20:5632 1 4WS Wiesbaden

6801:06:01 Schmidt Christian0:13:02 0:24:32 0:28:2733 1 4SG Poseidon Eppelheim

10801:06:02 Mohr Alexander0:14:40 0:25:30 0:25:5260 1 14SG Untertürkheim

9901:06:24 Baumgärtel Peter0:27:1449 1 12WSV Am Blauen Wunder Dresden

10101:06:36 Graf Thomas0:14:18 0:25:48 0:26:3041 1 10WSV Am Blauen Wunder Dresden

11001:06:51 Brose Patrick0:14:25 0:27:33 0:24:5342 1 10TSV 1860 München

5101:07:03 Mielke Karsten0:14:23 0:27:03 0:25:3734 1 4KC Altrhein

7101:07:08 Mehling Ralf0:24:2561 1 14CMK München

11801:07:24 Hammerstingl Georg0:14:54 0:27:56 0:24:3462 1 14DAV Peißenberg

6501:07:35 Meinhardt Peter0:15:33 0:31:20 0:20:4235 1 4Straubinger Kanu-Club

1701:09:06 Weber  Jonas0:14:33 0:29:10 0:25:2316 1 8ESV München

9601:09:08 Krönert Ronny0:27:0850 1 12WSV Am Blauen Wunder Dresden

12001:09:14 Schindler Roland0:15:26 0:28:55 0:24:5375 1 16DTKC München



Rang Zeit ges Name_Vorname

20. Münchner Kanu Triathlon 2011

am 8.5.2011

 Lauf Rad  Kanu StartNr.

Vorläufige Ergebnisliste am 08.05.2011 um 20:31:13

5201:09:40 Mielke Ellen0:16:48 0:29:22 0:23:3019 1 3KC Altrhein

1201:10:33 Feichtinger Benedikt0:14:52 0:35:05 0:20:364 1 2Donau Linz

12401:11:19 Stegmaier Axel0:14:21 0:28:37 0:28:2163 1 14Ulmer Paddler

5501:11:43 Mewes Jochen0:15:26 0:29:35 0:26:4243 1 10Ulmer Paddler

10001:11:53 Silze Ronny0:15:49 0:27:58 0:28:0651 1 12WSV Am Blauen Wunder Dresden

9201:12:10 Baumann Michael0:15:48 0:30:55 0:25:2752 1 12ESV München

13401:13:04 Gangkofner Thomas0:16:06 0:29:50 0:27:0876 1 16DTKC München

12201:14:03 Diener Simone0:17:03 0:31:12 0:25:4837 1 9ESV München

11501:14:22 Neuser Steffen0:16:10 0:31:17 0:26:5564 1 14DTKC München

11701:14:24 Schwarz Ernest0:15:47 0:30:34 0:28:0365 1 14DTKC München

9801:14:38 Fischer Frank0:17:02 0:29:21 0:28:1553 1 12WSV Am Blauen Wunder Dresden

13001:15:13 Dieker Anke0:17:00 0:30:22 0:27:5154 1 13DTKC München

11101:15:33 Schwarz Dominik0:17:13 0:33:03 0:25:1744 1 10TSV 1860 München

11601:15:54 Steinhauer Frank0:29:3466 1 14DTKC München

12801:15:58 Reng Winfried0:15:25 0:31:25 0:29:0867 1 14TGM München

10601:16:37 Langbein Elke0:14:39 0:33:54 0:28:0445 1 11DTKC München

18801:18:11 Rosenmeier Monika0:18:00 0:33:56 0:26:1555 1 13TSV 1880 Gera

13301:18:53 Pargent Walter0:18:29 0:31:23 0:29:0177 1 16DTKC München

1501:19:09 Grüb Lena0:17:06 0:32:49 0:29:1414 1 7DTKC München

13501:19:37 Cox Nigel0:16:57 0:32:12 0:30:2868 1 14DTKC München

7301:20:32 Hocke Jürgen0:17:04 0:33:35 0:29:5369 1 14TGM München

9101:20:42 Bubenzer Heike0:19:00 0:33:16 0:28:2656 1 13MTV München

9701:21:06 Schaffer Silke0:18:38 0:34:36 0:27:5257 1 13WSV Am Blauen Wunder Dresden

12501:21:55 Hammerschmied Claudia0:20:05 0:35:37 0:26:1358 1 13Ulmer Paddler

13701:22:24 Saatze Kuno0:20:19 0:34:40 0:27:2581 1 26

12901:22:33 Schmid Gerhard0:16:51 0:36:56 0:28:4678 1 16Ulmer Paddler

11201:23:43 Breuel Friedemann0:21:26 0:35:45 0:26:3279 1 18ESV München

12601:24:37 Herler Horst0:21:19 0:34:48 0:28:3082 1 26FC Forstern

1801:24:50 Kääb Niklas0:18:56 0:39:38 0:26:1617 1 8ESV München

11401:28:21 Baumann Klaus0:22:28 0:38:29 0:27:2480 1 18ESV München

5401:29:50 Kozhevnikof Arist0:15:23 0:39:40 0:34:4736 1 4DTKC München

verkürzte Strecke I

901:11:48 Gangkofner Amrei0:14:38 0:30:10 0:27:0011 2 5DTKC München

10701:16:34 Dhapjan-Langbein Srinapa0:18:53 0:34:44 0:22:5770 2 15DTKC München

13801:20:29 Gangkofner Ute0:20:00 0:35:10 0:25:1971 2 15DTKC München

11301:23:49 Breuel Ursula0:21:43 0:36:46 0:25:2072 2 17ESV München

1101:23:56 Simon Tabita0:17:17 0:41:33 0:25:0612 2 5MTV München

12701:25:33 Herler Waltraud0:22:27 0:37:26 0:25:4073 2 17FC Forstern

1001:28:48 Hohenwallner Johanna0:20:59 0:39:25 0:28:2413 2 5
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verkürzte Strecke II

200:31:16 Köstle Lisa0:09:41 0:12:51 0:08:445 3 23WS Wiesbaden

100:35:53 Gerike Sören0:09:23 0:14:45 0:11:457 3 24ESV München

700:36:15 Stiller Carolin0:10:41 0:13:43 0:11:516 3 23DTKC München

500:41:29 Seiden Jonathan0:09:27 0:12:54 0:19:088 3 24ESV München

verkürzte Strecke II

400:41:01 Simon Caspar0:09:22 0:21:21 0:10:1810 4 22MTV München

300:46:34 Schmock Martina0:10:41 0:25:17 0:10:369 4 21DTKC München

Mixed

17601:07:15 Gobitz-Pfeifer S. Reuther K.0:14:43 0:28:44 0:23:4892 5 20DTKC München

17201:11:07 Sprenger Gebhardt0:14:56 0:32:43 0:23:2893 5 20Bayer.Einzelpaddler BEP

17401:17:35 Kreft Offerhaus0:16:46 0:29:36 0:31:1394 5 20TC Paddelbruch

17001:24:30 Gobitz-Pfeifer Heribert & Renate0:19:16 0:36:17 0:28:5795 5 20DTKC München

17801:25:14 Hofmann Linda & Jörg0:20:55 0:35:58 0:28:2196 5 20TGM München

Staffel

19500:50:00 Maier Kapfer Ernst0:11:0683 6 27TGM München

18500:56:14 Köstle Deinhard Hallwenger0:12:12 0:24:15 0:19:4784 6 27WS Wiesbaden

19201:00:12 Reinl Brunner Böttcher0:12:2385 6 27ESV München

18601:03:22 Langbein Grüb Aiblinger0:13:20 0:25:59 0:24:0386 6 27DTKC München

19301:13:42 Glasenapp Wagner0:17:34 0:30:22 0:25:4687 6 27ESV München

18701:14:45 Beer Michael & Renate0:18:54 0:28:42 0:27:0988 6 27DTKC München

19001:21:27 Wehnl Mohr Joyce0:17:58 0:37:19 0:26:1089 6 27TSV 1860 München

19401:23:42 Langbein Aiblinger Aiblinger0:17:2690 6 27DTKC München

18901:24:42 Losert Gräbner Brahmann0:22:38 0:38:13 0:23:5191 6 27TSV 1860 München


